
vw

TECHNINCKÉ SLužeIrWHRA'DE'c KRÁLOVÉ

OBJEDNÁVKA č_ 190343 Kód: 015 /8 Detumvyetevenı':21.03.2019
Středisko - Školská Zařízení

Odběratel : Dodavatel :

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ AnyIOpeX plus s.r.0.

Na Brně 362 .Janáčkovo nábřeží 1153/13

500 08 Hradec Králové 8 150 00 Praha

IC: 64809447 DIČ: 0264809447 IČ: 24826651 DIC: 0224826651
Příspěvková organizace Zapsána v OR u KS v Hradci Královépddíl Pr, vložka 52. CÍSIO organizace Í 208848

Poptávkový list: 900866
Požadované datum dodání: 05.04.2019
Forma úhrady: Platebním příkazem
Poznámka; Zpracovatel projektové dokumentace

Objednáváme u Vás; Cena bez DPH Cena s DPH
MŠ Třebechovieká e MŠ Lužieká - "Zateplení objektu MŠ Třebechovieká“ a "Zetepıeni o
bjektu MŠ Lužická"
Energetický posudek na objekty (nutne Zpracovat k žádosti o dotaci "Snížení energetick 85 900'00 103 939'00
é náročnosti veřejných budov a Zvýšení využití obnovitelných Zdrojů energie". Při Zpraco
vání kontaktovat a koordinovat S energetickým manažerem MMHK

Řozdělení rozpočtu na Způsobilé a nezpůsobilé náklady pro oba Objekty.

Celkem Kč 103 939,00

______ _

ředitel Organizace TSHK
Správce reąføečıızi

Kontaktní Osobou této objednávky je:
V případě dotazů se, prosim, obracejte na tento kontakt:

- Stane-li se dodavatel/Zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu ust. § 109 odst. 3 Zákona č. 235/2004Sb., o dani 2 přidané hodnoty (ZDPH)`
je povinen neprodleně O tomto informovat odběratele/objednatele.

- Je-Ii dodavetel/Zhotovitel ke dni poskytnutí Zdanitelného plnění Veden jako nespolehlivý plátce, bude část ceny odpovídající dani Z přidané hodnoty
odberatelem/Objednatelem uhrazena přímo na účet správce daně v souladu 5 ust. § 1098 ZDPH. O tuto část bude ponížena celková částka
a dodavatel/zhotovitel obdrží pouze cenu Zboží bez DPH.

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ IČ264809447 DIČ: CZ64809447 vvvvvvıehkez
Příspěvková organizace Zapsána v OR u KS v Hradci Královépddíl Pr, vložka 52.



Cenová nabidka - Technicke Služby Hradec Králové

Cenová nabídka

Energeticky posudek ąiVIŠ Třebechovickà V N V V
Energeticky'I posudek- MŠ Lužické
Upreva projektove dokumentace pro Splneni podmınek dotacnıho titulu

celkem bez DPH' g _ _ y p _ 85.900,- Kč. I
DPH221fl/nj j “ _18.039,-Kč
celkem včètnè DPH . ' i › 103_9339,“- Kč

Poznámky: ceny Jsou uvedeny bez DPH 21%.

Poznámky
Energetický posudek bude předán v elektronicke podobě k Odsouhlasení a následně v tištěné
podobě s podpisem energetického specialisty s oprávněním u MPO.

V Praze dne 14. 03. 2019

Vedoucí AG Energycz, AG Projektcz

ıgrcıni i projek'r ıenergy Anyıøpøx ping nn.
wwwiaggranlicz | wwwvagprojekmz I www.agenergy.c7_ Janáčkovo nábřeżi1153113.15000 Praha 5

šeemrrežfl



0d:
Odesláno: úterý 26. března 2019 17:18
Komu:
Kopie:
Předmět: Re: Žádost o potvrzení objednávky

Dobrý den, paní

přijměte prosím omluvu, objednávku jsem Si uložila už jsem Zapomněl dokončit požadované úkony.

Potvrzujeme přijetí objednávky č. 190848 Ze dne 21.03.2019 na vypracování energetických posudků a úpravu
projektové dokumentace.

S pozdravem,

Vedoucí AG Energy, AG Projekt
Email:
Tel:

V.g Ienergyıgroınt ı projekt
Anylopex plus s.r.o.
Janáčkovo nábřeží 1153/13, 150 OO Praha 5
WWW.aíłeneLgy.cZ I wwwaüerantcz I
wwwagprojekt. cz u

Není-li v této Zprávě výslovně uvedeno jinak, mají tato zpráva ijejí přílohy pouze informativní charakter, jsou Zcela nezávazné a nevyvolávají
žádné právní účinky. Nejedná se o návrh na uzavření smlouvy či jeho změnu, odvolání, odmítnutí, Zrušení či přijetí, ani o potvrzení obsahu
smlouvy uzavřené v jiné než písemné formě. K uzavřeníjakékolí Smlouvy Ze Strany odesílatele této zprávy může dojit výhradně písemnou formou
a osobami ktomu oprávněnýmí dle zápisu ve veřejném rejstříku. Není~|i výslovně uvedeno jinak, vylučuje odesílatel této Zprávy aplikaci
ustanovení § 1757 Zák. č. 89/2012 Sb, občanský zákoník.

Dne 22.03.2019 v 7:25 napSaI(a):

Dobrý den,

v příloze Vám Zasíláme objednávku č. 190848.

Na základě Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňovánítěchto smluv a o registru Smluv (zákon o registru Smluv), je nutno Zaslat nám
potvrzení- souhlas s objednávkou odpovědí na tuto e-mailovou adresu například S textem:

Potvrzujeme přijetí dane' objednávky a v plném rozsahu s ní souhlasíme.

Jméno a příjmení
(v případě právnických osob ijejí název a funkce potvrzující osoby)

V případě Vašeho nepotvrzení dané objednávky, jak je výše uvedeno, nevznikne
právoplatně příslušná kupní smlouva.




